
UCHWAŁA NR IV/41/2019
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2019

Na podstawie art.18a ust.5 i art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym       ( Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z zm.1) ) oraz § 86 i § 97 Statutu Gminy Kołobrzeg zatwierdzonego Uchwała Nr XXI/142/12 
Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 23 października 2012 roku w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kołobrzeg, Rada 
Gminy Kołobrzeg uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kołobrzeg na rok 2019 stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Julian Nowicki

1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 100, 1349, 1432 i 2500

Id: 210EF896-CFB5-4DE0-8AD5-63147B57AFD0. Uchwalony Strona 1



   Załącznik do Uchwały Nr IV/41/2019 

Rady Gminy Kołobrzeg  

 z dnia 28 lutego 2019 roku 

 

Plan pracy komisji rewizyjnej na 2019 rok 

1. Wykonywanie zadań kontrolnych zleconych przez Radę Gminy Kołobrzeg w zakresie i 

formach wskazanych w uchwałach Rady Gminy. 

2. Kontrole wynikłe w czasie sprawowania kadencji ( w razie wynikłych potrzeb). 

3. Zaopiniowanie wykonania budżetu gminy Kołobrzeg za 2018 rok ( II kwartał ) 

4. Kontrola wytypowanych świetlic wiejskich ( dotyczy świetlic w Rościęcinie, Budzistowie, 

Zieleniewie, Przećminie i w miarę możliwości świetlica w Grzybowie) ( III/IV  kwartał) 

1)  w zakresie gospodarności; 

2) faktycznych kosztów utrzymania świetlicy 

3) Zgodność wyposażania świetlicy z spisem z natury; 

4) Weryfikacja dokumentów odnośnie napraw i remontów świetlic w 2018 roku; 

5) Kontrola dokumentacji odbiorów przez Straż Pożarną; 

6) Kontrola zasad  i sposobu wynajmu świetlic . 

5. Kontrola  GOSTIR w Dźwirzynie ,obejmująca wybrane zagadnienia dotyczące Campingu                     

„ Biała Mewa” ( I/ II kwartał ) 

1) Posiedzenie wyjazdowe Komisji Rewizyjnej ,dotyczącej kontroli stanu obiektu Campingu    

„ Biała Mewa” w celu sprawdzenia stanu faktycznego ; 

2) Weryfikacja protokołu zdawczo-odbiorczego  obiektu przekazanego dzierżawcy 

Campingu „ Biała Mewa” w 2018 roku; 

3) Przygotowanie obiektu do sezonu letniego 2019. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Zygfryd Zygowski 

 

Id: 210EF896-CFB5-4DE0-8AD5-63147B57AFD0. Uchwalony Strona 1




